
Uchwała Nr 813/XXXII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do 
uchwały nr 623/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 roku 

w sprawie nadania statutu Dzielnicy Kalinowszczyzna 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz § 12 Statutu Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta 
Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lublin (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego Nr 70 poz. 1486 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1
W załączniku do uchwały nr 623/XXIX/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Kalinowszczyzna (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, 
poz. 1592 i z 2010 r. Nr 31, poz. 687) dokonuje się sprostowania oczywistej 
omyłki pisarskiej w ten sposób, że w § 2 pkt 4 błędnie wpisaną nazwę ulicy: "ul. 
Wilcza" zastępuje się nazwą: "ul. Pankiewicza". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: JLPFA-XZSUV-DHLNK-ZCSCU-YCQLJ. Podpisany



Załącznik graficzny
do uchwały nr 813/XXXII/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2013 r.

Strona 2 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JLPFA-XZSUV-DHLNK-ZCSCU-YCQLJ. Podpisany


	
	



